
ETERLE VINTAGE MARKET V KRAVÍNĚ

Kdy: 16.06. - 17.06. 2023

Čas: 10:00-19:00

Kde: v bývalém kravíně v Úněticích (Rýznerova 26/43, Únětice u Prahy)
Vstupné 50,-

Další sezóna našich Eterel marketů byla odstartována a v červnu se můžete těšit na letní podobu
vintage marketu designového nábytku a dekorací. Eterle market není jen o nákupech, ale je to

taková malá společenská událost.

Věříme, že v červnu již bude krásné počasí a tak si naplno užijete i naší zahradu s posezením a
občerstvením, budete pozorovat spokojené děti, jak se cachtají ve vodě v retro vaničkách nebo
loví ryby v jezírku, tatínkové opět předvedou svou sílu při přetahování lana a maminky najdou

inspiraci v květinové výzdobě.
….no a především si můžete užít dostatek zábavy i při nakupování :)

Na výběr bude:
- stylový nábytek do moderního i retro domu, bytu či chalupy (např. Jiří Jiroutek, Jindřich Halabala,
Miroslav Navrátil, Thonet…), nábytek na zahradu, terasu či balkon
- pro chalupáře máme smaltované hrnce, lavory i mlýnky a pro zahrádkáře plechové vaničky a
konve
- dobový porcelán a sklo (např. Rosenthal, Lilien, Haas a Czjzek – nejstarší porcelánka v Čechách,
Thun…) mezi kterým nebudou chybět nádoby na sangrii a poháry na zmrzlinu a jahody se
šlehačkou
- bytové doplňky jako jsou lustry (Kamenický Šenov, Eterle, Napako, Hůrka), lampy, zrcadla nebo
rámečky ale i staré knížky, krásné vázy a další “must have” dekorace 

Pro více informací nás sledujte na Instagramu: eterle_cz a Facebooku: FundusEterle.


